VIDROS E ESPELHOS, DESTINADOS A ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SECRETARIA MUNICIPAL DE 
DESENVOLVIMENTO SOCIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ/PI. 
VALOR:    R$ 98.481,20(noventa e oito mil e quatrocentos e oitenta e um reais e vinte centavos) 
VIGENCIA : 12 meses  
Projeto Atividade: 10.301.0005.2031; 10.302.0005.2041; 10.301.0005.2033; 10.301.0005.2035; 
10.301.0005.2037; 10.301.0005.2043; 10.301.0005.2045; 10.302.0005.2036; 10.302.0005.2042; 
10.302.0005.2101; 10.302.0005.2102;